АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА
ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

18 октября 2023 года             № 26/165

г. Екатеринбург
О поощрении членов участковых избирательных комиссий

Академического района города Екатеринбурга и лиц, оказывавших
содействие Академической районной территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга при подготовке и проведении выборов

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва
10 сентября 2023 года

В целях совершенствования работы Академической районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,
участковых избирательных комиссий, учитывая успешную работу по
подготовке и проведению выборов депутатов Екатеринбургской городской
Думы восьмого созыва 10 сентября 2023 года, Академическая районная
территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга
р е ш и л а :

1. За значительный личный вклад в организацию и проведение
выборов, правовое просвещение избирателей, обеспечение избирательных
прав жителей Академического района города Екатеринбурга,
добросовестную работу в системе избирательных комиссий, наградить:

1.1. Благодарственным письмом Академической районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга поощрить:

Блинкову Елену Владимировну, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка №2634;

Бронникову Ольгу Александровну, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка №2638;

Муравьеву Наталию Викторовну, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка №2769;

Рожкову Светлану Станиславовну, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка №1322;

Солодову Наталью Александровну, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка №2650;

 2

Шитикову Ирину Михайловну, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка №1312;

2. Направить настоящее решение в информационное управление
Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на
официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области и
разместить на сайте Академической районной территориальной
избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии И.Г. Пяткову.

Председатель

Академической районной
территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь

Академической районной
территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Я.В. Яковлева